
Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Matus López María Dolores 21 94.00 210.70 325.70
2 González Alba María de los Ángeles 32 50.00 190.75 272.75
3 Méndez Carreón Placida 31 69.00 155.70 255.70
4 Rubio Osornio Miguel 21 144.00 59.35 224.35
5 Salinas Lazcano Eleonora 16 94.00 108.00 218.00
6 Vásquez Guerrero Alejandro 20 117.00 79.70 216.70
7 Alvarado Escobar Yunuen Isabel 14 10.00 169.60 193.60
8 Garcés Rodríguez Emma 22 29.00 110.85 161.85
9 Solano Escamilla Aimé Alejandra 23 54.00 74.90 151.90

10 Flores Ozaine Lizbeth Raquel 18 69.00 60.25 147.25
11 Cárdenas López María del Carmen 22 34.00 78.10 134.10
12 Hernández Bravo Arturo 31 29.00 45.25 105.25
13 Martínez Muñoz Claudia 32 29.00 16.35 77.35

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
14 Acosta Romero Javier 24 64.00 59.50 147.50
15 Gómez Jiménez Norma Delia 15 54.00 50.65 119.65
16 López Ramírez Ma. de Lourdes (Pasante) 31 6.00 195.95 232.95

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
17 León Ríos Clara 26 67.00 157.55 250.55
18 Prado Rodríguez Carmen Guadalupe 17 49.00 179.10 245.10
19 Cabrera Martínez Esperanza Alejandra 27 49.00 154.50 230.50
20 Pérez Pérez María del Consuelo 9 92.00 109.35 210.35
21 Hernández Juárez Fabiola 14 74.00 110.60 198.60
22 Hernández Vázquez Verónica 18 74.00 72.25 164.25
23 Mendoza Zaragoza Mariza 5 107.00 44.00 156.00
24 Gómez Cabrera Alejandra Patricia 15 89.00 50.10 154.10
25 García Núñez Marcela Itzel 9 104.00 40.45 153.45
26 Reyna Méndez Noé Israel 14 54.00 85.00 153.00
27 Briones Saldaña María Teresa Yeni 6 39.00 98.50 143.50
28 Avilés Mondragon Servando 20 64.00 55.25 139.25
29 Muñoz Velasco Alejandro 10 39.00 88.50 137.50
30 Zea García María Guadalupe Utopía 23 69.00 40.75 132.75
31 Collins Osorio Eduardo Javier 23 44.00 30.25 97.25
32 Cisneros Dircio Liliana 7 34.00 44.45 85.45
33 García Delgado Juan Antonio 14 24.00 44.75 82.75
34 Herrera Santillán Dulce Paulina 9 29.00 42.25 80.25
35 Pichardo Galván Yólotl del Carmen 18 29.00 13.60 60.60
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36 Herrera Santillán Donovan Alexis 1 24.00 12.00 37.00
37 Carmona Ceballos Vania Elizabeth 4 24.00 0.00 28.00
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Griego I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Espíndola Bautista María de Jesús 32 34.00 46.45 112.45

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Salguero Ibarra Eustaquio Eduardo 15 34.00 207.20 256.20
3 Hernández Hernández Janet Roxana 20 59.00 171.25 250.25
4 Hernández Ulloa Dina Eugenia 14 69.00 78.05 161.05
5 Reyna Méndez Noé Israel 14 54.00 85.00 153.00
6 Chavarría González Dulce Jazmín (Pasante) 17 64.00 248.75 329.75
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Latín I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Reyna Méndez Noé Israel 14 54.00 85.00 153.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Salguero Ibarra Eustaquio Eduardo 15 34.00 207.20 256.20
3 Hernández Hernández Janet Roxana 20 59.00 171.25 250.25
4 Espíndola Bautista María de Jesús 32 34.00 46.45 112.45

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Hernández Ulloa Dina Eugenia 14 69.00 78.05 161.05
6 Chavarría González Dulce Jazmín (Pasante) 17 64.00 248.75 329.75
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Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Salguero Ibarra Eustaquio Eduardo 15 34.00 207.20 256.20
2 Hernández Ulloa Dina Eugenia 14 69.00 78.05 161.05
3 Reyna Méndez Noé Israel 14 54.00 85.00 153.00
4 Solano Escamilla Aimé Alejandra 23 54.00 74.90 151.90
5 Acosta Romero Javier 24 64.00 59.50 147.50
6 Figueroa Calix Fernando Oliver 12 64.00 20.25 96.25
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Collins Osorio Eduardo Javier 23 44.00 30.25 97.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Cabrera Martínez Esperanza Alejandra 27 49.00 154.50 230.50
3 Gómez Cabrera Alejandra Patricia 15 89.00 50.10 154.10
4 Zea García María Guadalupe Utopía 23 69.00 40.75 132.75
5 López Ramírez Ma. de Lourdes (Pasante) 31 6.00 195.95 232.95
6 Cerón Ferrer Alfonso (Pasante) 36 14.00 32.00 82.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Prado Rodríguez Carmen Guadalupe 17 49.00 179.10 245.10
8 Vásquez Guerrero Alejandro 20 117.00 79.70 216.70
9 Hernández Juárez Fabiola 14 74.00 110.60 198.60

10 Garcés Rodríguez Emma 22 29.00 110.85 161.85
11 Flores Ozaine Lizbeth Raquel 18 69.00 60.25 147.25
12 Avilés Mondragon Servando 20 64.00 55.25 139.25
13 Muñoz Velasco Alejandro 10 39.00 88.50 137.50
14 Cárdenas López María del Carmen 22 34.00 78.10 134.10
15 Olguín Higuera Fabiola Carolina 4 70.00 19.50 93.50
16 Cisneros Dircio Liliana 7 34.00 44.45 85.45
17 Herrera Santillán Dulce Paulina 9 29.00 42.25 80.25
18 Pichardo Galván Yólotl del Carmen 18 29.00 13.60 60.60
19 Méndez Mendoza Edgar 10 29.00 18.00 57.00

Universidad Nacional Autónoma de México
Colegio de Ciencias y Humanidades

Plantel Sur
Lista Jerarquizada

Periodo 2024-2

Página 6 de 8 01/12/2023 10:24:18 p. m.



Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez López María de los Remedios 30 92.00 100.55 222.55
2 Gallardo Lara Miguel Ángel 29 45.00 131.16 205.16
3 Reyes Cuéllar Alejandro 27 29.00 58.95 114.95

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Mendoza Zamudio Ulises 20 24.00 40.00 84.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Muñoz Pérez Andrés 20 34.00 108.09 162.09
6 Montes Gil Héctor 24 74.00 42.15 140.15
7 Montes Flores Abel 22 29.00 62.20 113.20
8 Olvera Pacheco María Mercedes 11 57.00 33.85 101.85
9 Baroja Cruz Quinatzin 7 39.00 41.40 87.40

10 Vijosa Coria Erwin 13 49.00 19.25 81.25
11 Nazara Sosa Julián Jalil 1 24.00 20.00 45.00
12 Mendoza Zamudio Ángel Andrey 11 24.00 8.50 43.50
13 Zamora Muñiz Gilberto 4 19.00 0.00 23.00
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez López María de los Remedios 30 92.00 100.55 222.55
2 Gallardo Lara Miguel Ángel 29 45.00 131.16 205.16
3 Vargas González Maritza Fabiola 29 14.00 126.25 169.25
4 Muñoz Pérez Andrés 20 34.00 108.09 162.09
5 Reyes Cuéllar Alejandro 27 29.00 58.95 114.95
6 Montes Flores Abel 22 29.00 62.20 113.20

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 González Pérez Héctor Manuel 14 74.00 331.75 419.75
8 Montes Gil Héctor 24 74.00 42.15 140.15
9 Olvera Pacheco María Mercedes 11 57.00 33.85 101.85

10 Fierro Pérez Juan José 7 24.00 1.00 32.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
11 Durán Gutiérrez Norma Alicia 7 41.00 89.70 137.70
12 Guzmán Rodríguez Ivonne 25 24.00 48.55 97.55
13 Baroja Cruz Quinatzin 7 39.00 41.40 87.40
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